ได้ปฏิบัติงาน จ้างเหมาบริการครูผู้สอนวิชาคณิตศาสตร์ โรงเรียนลำพะยาประขานุเคราะห์ เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๒ 
ให้แล้วเสร็จภายใน ๔ ธันวาคม ๒๔๖๔

(ลงข่ือ). ผู้ว่าจ้าง (ลงข่ือ). ผู้รับจ้าง
(นายระเด่น สะมะแอ) (นายซูลกีฟลี หะยีมูซอ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

-๓-

งวดที่ ๓ เป็นจำนวนเงิน ๑๗,๐๑๗.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันสิบเจ็ดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน 
จ้างเหมาบริการครูผู้สอนวิชาคณิตศาสตร์ โรงเรียนลำพะยาประซานุเคราะห์ เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๓ ให้แล้วเสร็จ
ภายใน ๕ มกราคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๖,๔๕๖.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยห้าสิบหกบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ 
ปฏิบัติงาน จ้างเหมาบริการครูผู้สอนวิชาคณิตศาสตร์ โรงเรียนลำพะยาประชานุเคราะห์ เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๔ ให้ 
แล้วเสร็จภายใน ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

งวดท่ี ๕ เป็นจำนวนเงิน ๑๖,๔๕๖.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยห้าสิบหกบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ 
ปฏิบัติงาน จ้างเหมาบริการครูผู้สอนวิชาคณิตศาสตร์ โรงเรียนลำพะยาประชานุเคราะห์ เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๕ ให้ 
แล้วเสร็จภายใน ๕ มีนาคม ๒๕๖๕

งวดท่ี ๖ เป็นจำนวนเงิน ๑๙,๒๖๑.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเถ้าพันสองร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้

[...]

งวดท่ี ๗ เป็นจำนวนเงิน ๙,๙๑๑.๐๐ บาท (เถ้าพันเก้าร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน 
จ้างเหมาบริการครูผู้สอนวิชาคณิตศาสตร์ โรงเรียนลำพะยาประชานุเคราะห์ เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๗ ให้แล้วเสร็จ 
ภายใน ๕ มิถุนายน ๒๕๖๕

งวดท่ี ๘ เป็นจำนวนเงิน ๑๗,๗๖๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ 
ปฏิบัติงาน จ้างเหมาบริการครูผู้สอนวิชาคณิตศาสตร์ โรงเรียนลำพะยาประชานุเคราะห์ เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๘ ให้ 
แล้วเสร็จภายใน ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๕

งวดท่ี ๙ เป็นจำนวนเงิน ๑๔,๒๑๒.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยสิบสองบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้
ปฏิบัติงาน จ้างเหมาบริการครูผู้สอนวิชาคณิตศาสตร์ โรงเรียนลำพะยาประชานุเคราะห์ เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๙ ให้ 
แล้วเสร็จภายใน ๕ สิงหาคม ๒๕๖๕

งวดท่ี ๑๐ เป็นจำนวนเงิน ๑๙,๐๗๔.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเถ้าพันเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติ